ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
CF 3011
Digitaler Anzeigezähler
Bedienungsanleitung
zur Messung von zeitabhängigen Signalen

9. Technische Daten
ERMA-Electronic GmbH 32
10. Bestellbezeichnung
CF 3011 -
Gehäuseausführung
0 Schalttafeleinbau
1 Panel-Clip
Frontrahmenfarbe
0 schwarz
Frontblendenausführung
0 ohne Blendenfolie
1 Blendenfolie ERMA-METER
2 Blendenfolie NEUTRAL
Anzeigenfarbe
0 rot
1 grün
Versorgungsspannung
0 5 V DC, ± 10 % (isoliert)
1 12 V DC, ± 10 % (isoliert)
2 18 bis 36 V DC (isoliert)
10. Bestellbezeichnung
33 ERMA-Electronic GmbH
11. Notizen
11. Notizen
ERMA-Electronic GmbH 34
11. Notizen
35 ERMA-Electronic GmbH
11. Notizen
ERMA-Electronic GmbH 36
ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
ERMA - Electronic GmbH
Max-Eyth-Straße 8
78194 Immendingen
Telefon (07462) 7381
Fax (07462) 7554